
河南省职工医院“三大中心”建设（ICU修缮）项目（二次）中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20240393001）

       
公示结束时间：2024年 08月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省职工医院“三大中心”建设（ICU修缮）项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南东罗建筑工程有限公司，投标报价：734.998968万元，质

量：合格（符合现行国家有关验收规范和标准），工期/交货期/服务期：84天；

      中标候选人第 2名：林州市永盛建筑有限公司，投标报价：714.927696万元，质量：

合格（符合现行国家有关验收规范和标准），工期/交货期/服务期：84天；

      中标候选人第 3名：山东清逸净化工程有限公司，投标报价：713.090284万元，质

量：合格（符合现行国家有关验收规范和标准），工期/交货期/服务期：84天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南东罗建筑工程有限公司)的项目负责人：乔建兵一级建造师注册证  

豫 1412023202306455;

      中标候选人(林州市永盛建筑有限公司)的项目负责人：段江华一级建造师注册证  

豫 1412020202100473;

      中标候选人(山东清逸净化工程有限公司)的项目负责人：刘彪一级建造师注册证  

鲁 1372019202002981;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南东罗建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(林州市永盛建筑有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(山东清逸净化工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南东罗建筑工程有限公司)的评标情况：第一名;

      中标候选人(林州市永盛建筑有限公司)的评标情况：第二名;

      中标候选人(山东清逸净化工程有限公司)的评标情况：第三名;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可在中标候选人公示发布之日

起 3日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复

印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向建设单

位和代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    河南省职工医院“三大中心”建设（ICU修缮）项目（招标编号为豫工程 20240393001）

于 2024-08-13在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招

标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南东罗建筑工程有限公司 林州市永盛建筑有限公司 山东清逸净化工程有限

公司

投标报价(元)/投标费率(%)  7349989.680 7149276.960 7130902.840

项目负责人

质量 合格（符合现行国家有关验收规范和标准） 合格（符合现行国家有关验收规范和标准） 

合格（符合现行国家有关验收规范和标准）

工期（交货期） 84 84 84

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240393001001 山东清逸净化工程有限公司 刘彪 其他 项目经

理 372***********2637 一级建造师注册证 鲁 1372019202002981 

2 豫工程 20240393001001 林州市永盛建筑有限公司 段江华 其他 项目经理 

410***********6130 一级建造师注册证 豫 1412020202100473 

3 豫工程 20240393001001 河南东罗建筑工程有限公司 乔建兵 其他 项目经

理 411***********5072 一级建造师注册证 豫 1412023202306455 

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240393001001 山东清逸净化工程有限公司 河南省生殖健康科学技术



研究院河南省人口缺陷干预研究重点实验室综合实验、科研数据分析平台建设项目 河南

省生殖健康科学技术研究院 2022年 12月 28日 998000.00 

2 豫工程 20240393001001 山东清逸净化工程有限公司 渑池县中医院感染病房楼

消毒供应中心工程项目 渑池县中医院 2021年 07月 30日 1365000.00 

3 豫工程 20240393001001 山东清逸净化工程有限公司 山东大学齐鲁医院急诊综

合楼工程生物样本库装饰装修施工 山东大学齐鲁医院 2022年 09月 27日 

11714344.48 

4 豫工程 20240393001001 山东清逸净化工程有限公司 定陶区黄店镇卫生院万级

层流洁净手术室建设项目 定陶区黄店镇卫生院 2022年 08月 28日 828000.00 

5 豫工程 20240393001001 林州市永盛建筑有限公司 华北奕丰生态大酒店和酒店配

楼改造及整修项目 山西华北奕丰生态园有限公司 2021年 07月 28日 6523940.49 

6 豫工程 20240393001001 林州市永盛建筑有限公司 某单位整修改造项目 中国人

民解放军战略支援部队信息工程大学 2022年 08月 09日 3173178.60 

7 豫工程 20240393001001 林州市永盛建筑有限公司 龙湾区永中街道殿前村养老中

心新建工程 温州市龙湾区永中街道殿前村股份经济合作社 2022年 04月 29日 

15894732.00 

8 豫工程 20240393001001 林州市永盛建筑有限公司 古交市老旧小区四期 2023年改

造项目—桃园片区 EPC总承包四标段 古交市住房和城乡建设局 2023年 06月 08日 

13703100.00 

9 豫工程 20240393001001 河南东罗建筑工程有限公司 漯河市召陵区人民医院-临

床教学示教基地 漯河市召陵区人民医院 2023年 03月 31日 1198318.00 

10 豫工程 20240393001001 河南东罗建筑工程有限公司 信阳市平桥区明港法庭维

修改造及附属用房工程 信阳市平桥区人民法院 2022年 08月 18日 977000.00 

11 豫工程 20240393001001 河南东罗建筑工程有限公司 漯河市第三人民医院感染

性疾病科等升级改造工程 漯河市第三人民医院 2022年 11月 07日 1464500.00 

12 豫工程 20240393001001 河南东罗建筑工程有限公司 召陵镇中心小学等 4所农

村中小学校舍维修改造项目一标段 漯河市召陵区教育局 2022年 07月 29日 552000.00 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容



二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1  豫工程 20240393001001  1、投标人需具有独立法人资格且具备有效营业执照；

2、资质要求：

投标人应具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上或建筑装修装饰工

程二级及以上资质，同时具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有承

担本工程施工的能力；

3、项目经理要求：

拟派项目经理应具有相关工程专业一级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格

证，投标时没有在其他项目上担任项目经理，提供单位出具的无在建工程承诺书(格式自拟)；

4、财务要求：投标人需具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（具备会计师事务所出

具的 2023年度完整的财务报告）、2024年 1月 1日以来单位任意 3个月缴纳税收和社会保

障资金的记录。投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳

税社保证明材料。

5、信誉要求：

（1）2021年以来无重大质量问题、无重大安全事故,没有财务被接管、冻结、破产状态，

没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消等不良行为记录（提供书面声明，格式自

拟并加盖公章）。

（2）投标时提供参加本次投标活动前三年内（2021年以来），在经营活动中没有重大违法

记录的书面声明：即在经营活动中履约情况良好，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停

产、停业、吊销许可证或者执照，不存在较大数额罚款的情况等问题（提供书面声明，格式

自拟并加盖公章）。

（3）对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝参与本项目招标活动；

查询渠道：失信被执行人通过“中国执行信息公开网”网站查询；重大税收违法失信主体通

过“信用中国”网站查询。

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目

的投标活动。提供投标企业在“全国企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投

资人信息（网页截图并加盖投标单位公章，供应商若为事业单位无法在该公示系统查询的，



则针对此项做出书面承诺，格式自拟并加盖公章）。

7、本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240393001001 山东清逸净化工程有限公司 完全响应 

2 豫工程 20240393001001 林州市永盛建筑有限公司 完全响应 

3 豫工程 20240393001001 河南东罗建筑工程有限公司 完全响应 

三、废标情况及原因

废标情况及原因

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南东罗建筑工程有限公司 23.7 23.6 23.6 22.6 23.6

2 林州市永盛建筑有限公司 24.7 23.5 23.5 23.0 23.5

3 山东清逸净化工程有限公司 24.3 24.5 24.5 23.7 24.5

4 新锦丰工程有限公司 24.0 24.0 24.0 24.1 24.0

5 普雷斯环境科技有限公司 23.5 23.0 23.0 22.5 23.0

6 河南新濮建设工程有限公司 24.0 23.7 23.7 23.2 23.7

7 山东鸿华建筑安装工程有限公司 23.5 23.5 23.5 23.6 23.5

8 帝增建设有限公司 21.8 21.0 21.0 20.7 21.0

9 中净建设工程有限公司 22.5 22.0 22.0 21.7 22.0

10 河南辰宇建设工程有限公司 22.2 21.5 21.5 21.7 21.5

11 河南居正建筑工程有限公司 21.0 20.5 20.5 20.5 20.5

12 河南纳科建设集团有限公司 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0

13 世扬建设集团有限公司 22.5 23.0 23.0 22.6 23.0

14 河南腾麟建设工程有限公司 13.5 13.5 13.5 13.4 13.5



15 河南荣广建设工程有限公司 8.0 7.0 7.0 7.7 7.0

16 圣雅建设集团股份有限公司 14.0 14.0 14.0 14.1 14.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南东罗建筑工程有限公司 30.0 31.0 29.7 30.6 31.9

2 林州市永盛建筑有限公司 19.0 19.3 23.0 20.1 18.7

3 山东清逸净化工程有限公司 18.5 16.3 18.2 17.4 18.3

4 新锦丰工程有限公司 21.0 15.9 23.0 18.9 20.1

5 普雷斯环境科技有限公司 22.3 16.8 22.6 16.8 19.6

6 河南新濮建设工程有限公司 20.5 21.8 20.6 18.3 19.0

7 山东鸿华建筑安装工程有限公司 13.0 14.7 12.6 10.7 10.5

8 帝增建设有限公司 15.5 17.3 15.0 17.0 18.6

9 中净建设工程有限公司 17.5 15.3 16.0 14.2 16.0

10 河南辰宇建设工程有限公司 20.0 21.2 21.9 20.6 19.8

11 河南居正建筑工程有限公司 15.5 19.5 19.0 15.3 17.4

12 河南纳科建设集团有限公司 14.5 14.4 12.5 9.9 12.9

13 世扬建设集团有限公司 8.0 13.5 10.1 10.2 11.2

14 河南腾麟建设工程有限公司 18.0 15.4 16.0 14.9 18.4

15 河南荣广建设工程有限公司 20.0 19.0 19.3 18.4 18.5

16 圣雅建设集团股份有限公司 11.5 13.4 10.5 10.0 10.8

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南东罗建筑工程有限公司 35.64 89.7 

2 林州市永盛建筑有限公司 38.36 82.02 

3 山东清逸净化工程有限公司 38.61 80.65 

4 新锦丰工程有限公司 35.76 79.56 

5 普雷斯环境科技有限公司 33.33 75.95 

6 河南新濮建设工程有限公司 31.45 75.15 



7 山东鸿华建筑安装工程有限公司 39.31 75.13 

8 帝增建设有限公司 36.42 74.2 

9 中净建设工程有限公司 35.0 72.84 

10 河南辰宇建设工程有限公司 30.46 72.84 

11 河南居正建筑工程有限公司 34.86 72.8 

12 河南纳科建设集团有限公司 38.49 68.53 

13 世扬建设集团有限公司 30.26 63.68 

14 河南腾麟建设工程有限公司 32.94 62.96 

15 河南荣广建设工程有限公司 30.93 57.31 

16 圣雅建设集团股份有限公司 30.43 55.69 

八、公示时间：2024年 08月 15日至 2024年 08月 19日 

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

招标人：河南省职工医院

代理机构：河南豫信招标有限责任公司

联系人：刘旭、高晓爽、赵璐

联系电话：0371-69092311

2024年 08月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省卫生健康委员会。

五、联系方式

   招 标 人：河南省职工医院                         

   地    址：河南省郑州市农业路 71号                                                 

   联 系 人：邹先生 赵先生                             

   电    话：0371-56975106                                                   

   电子邮件：\                             



   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19层

   联 系 人： 刘旭、高晓爽、赵璐

   电    话： 0371-69092311

   电子邮件： hnyx12@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T16:53:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T16:53:30+0800
	BJ
	ePolicy




